PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO

3ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições, CONVOCA

os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Processo Seletivo SEMED Edital n° 019/2021

a comparecerem virtualmente no dia 04/02/2022, conforme o cronograma anexo, de acordo com

seu cargo/disciplina. Para participar, o candidato deve possuir conta no Gmail e deve estar

munido da Carteira de Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de escolha de

vaga  e admissão.

Após a escolha de vagas será encaminhada a relação de formulários a serem preenchidos

e documentos a serem apresentados para a contratação. O candidato deverá agendar um dia e

horário junto à Gerência de Recursos Humanos da SEMED para apresentação de documentos e

assinatura do Contrato.

O COMPARECIMENTO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É

INDISPENSÁVEL NA DATA E HORÁRIO ABAIXO MENCIONADO, ENTENDENDO-

SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA

EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após a entrega de documentos, incluindo aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará contrato e iniciará suas atividades.

 Biguaçu, 02 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto
Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

                                                                 ANEXO I

Cargo: MONITOR ESCOLAR

01- MILENA JOICE DA COSTA OLIVEIRA

02- FRANCISCO CLEIBSON DIAS ANUTE

03- VICTOR VINCIUS BAROSSI

04- LEONARDO CARVALHO COUTO

05- EDINEIA GREGOL BENVENUTTI MARTINS

06-CRISTIANE MARIA DA SILVA

07- MARIA FERNANDA DOS SANTOS RAIMUNDO

08- JEOVAN ALVES BATISTA

09- ANDREA CRISTINA PILLE DA SILVA

10-ARACI MARIA DA COSTA BARBOSA RICARDO

Cargo:  SEGUNDO PROFESSOR

01-ALESSANDRA PEREIRA-PCD

01- LIDIANE SISTI SANDRE

02- ROSANE MARIA SPANHOL CORREA

03- TANIA MARA RAULINO GODINHO

04- JOSIANE BORGES OURIQUES

05- CIBELLE BERNARDES BITENCOURT

06- RITA DE CASSIA MULLER

07- LAURA BEATRIZ BORGES DE ARAUJO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

08- KELARA MENEZES DA SILVA

09- GILDA RIBEIRO DA SILVA

10- KATIA JUDITE PAULI

11- LUANA FONSECA GOLVEIA

12- RAQUEL LICIA DA SILVA DOS SANTOS

13- ANDREIA DE MACEDO

14- ANGELITA AURA GONCALVES DE ASSUNCAO

15- REGINA DOS SANTOS MOURA

16- KAMYLA APARECIDA DE AMORIM

17- SUZANA ELZITA SAGAS STAHELIN

18- ANDREZA TEREZA FERNANDES TOMAZI

19- LISIANE WITZEL BERGAMASCHI MENON

20- GISELLE CRISTINI NOCETI DA LUZ

21- EDNA REGINA SOUSA DE FARIA

22-CLEONICE APARECIDA FERREIRA TERRES

23- CAMILA MIRANDA OLIVEIRA MARTINS

24-LETICIA EVANILDE GRAPE ANDRADE

25-LAURA ANDREA SILVA DE BORIS

26- RODRIGO MACIEL FERREIRA

27- LETICIA ALINE DE CARVALHO

28- ANGELICA PEREIRA RIBEIRO

29- MARCIO AUGUSTO QUADROS DE ARAUJO

30- JULIANA RODRIGUES DE ALENCAR

31- EMILENE BALBINO BARBOSA

32- LUDMILA ALVES DE SOUSA

33- MIRIELE ILTA DA ROSA VENANCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

4

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

34- IVONETE APARECIDA DE QUEIROZ

35- GRAZIELA ROCHA SOUTHIER

36- NATIELE ILTA DA ROSA

37- VANIA CRISTINA DE SOUZA VIEIRA

38- JULIANA GOULART DA LUZ

39- JULIANA DA SILVA DE SOUZA

40- JESSICA KETHRYNE LUSTOSA DE SOUSA GONDIM

41- DANIELA BORGES ZIMMERMANN

42- FABIO FREIRE DA SILVA

43- SANDRO CARDOSO

43- JULIA AMABLIA VIEIRA

45- CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA

46-JULIANA DE ARAUJO HOFFMANN

47- ROSANGELA PACHER

48- NARA CAMILA LONGO

49- VANDERLEA LACI SAGAS DOS SANTOS

50- ELOISA DE QUEIROZ

51- ANDREZA TERESINHA MARTINS

52- ANDRESSA GOMES DE AZEVEDO

53- GEOVANA DA ROCHA SILVEIRA

54- HEMILY APARECIDAS SOARES

55- IVANI ATAIDE ANTUNES VALADARES

56- ANDRE JUCELIO PRAZERES CUNHA

57- ZORAIONARA DA SILVA CIRQUEIRA

58- CIBELLY CAROLINY DA SILVA PIRES

59- MARLI DE FATIMA PEREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

5

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

60- GRAZIELA SALETE DOS SANTOS RAMOS

61- RAFAELA SOARES GARCIA NICACIO

62-ISABEL BALDUINO DE SOUZA

63- SILVIA MARA DEODATO

64- MEIRE APARECIDA LOPES SILVERIO

65- MAIARA KAROLINE DA SILVA ROHLING

66- LIDIA JOANA HONKE

67- THUANA COSTA

68- IONE MARIA BITTENCOURT MARTINS

69- DORACI VASCONCELOS DE JESUS

70- SIMONE DOS SANTOS SILVA

71- ADRIANA BONFANTI DA SILVEIRA

72- MARIANA CRISTINA CAMPOS

73- PATRICIA CATARINA DE AMORIM

74- ROZALI MARIA WEBER

75- NATALIA CRISTINA DA SILVA

76- ROZILIN DA SILVA FRAGA CAITANO

77- MARIA ELIZETH RAMPA DA SILVEIRA

78- MARIA ESTELA LAGUNA JACQUES

79- AGUIDA MARIA PEREIRA DE FARIAS

80- SALETE VIEIRA PADILHA

81- GESSICA ARGENTINA VENANCIO

82- JOSIANE MARQUES DA SILVA

83- MARIA GORETE DE SOUZA FERNANDES

84- GIRLANE MARTINS JUNKES

85- BARBARA CRISTINA LEMOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

6

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

86- ALESSANDRA APARECIDA GONCALVES

87- LILIANE ROCHA DE CARVALHO BORBA

88- ALESSANDRA PEREIRA

89-JESSICA MARIA MARTINS PEREIRA

90- NEIVA JUNCKES

91- CLARISSE FRANCA ALVES

92-MIRIAM FERNANDES ALCANTARINO

93- GRAZIELE PORCIUNCULA RUPERTI

94-EDNA FERNANDA REZENDE DA SILVA

95- FABIOLA JULIETA MARIA

Cargo:  PROFESSOR DE LIBRAS

01- EMANUELLE SCHMITT -PCD

02- DANIEL DE CARVALHO MOREIRA -PCD

01- EMANUELLE SCHMITT

02- WENIS VARGAS DE CARVALHO

03- LUIZA CATIE DA ROSA OLIVEIRA

04- ALINE CUNHA RAMOS

05- DANIEL DE CARVALHO MOREIRA

06- ANA CAROLINA RIBEIRO VIEIRA

07- RODRIGO JOAO FRANCHINI

08- CILENE COUTO BECKER

09- NICOLY DANIELSKI DOS SANTOS

10- MICHEL ANIBAL PIRES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

7

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

11- GABRIELLY DA SILVA SANTOS

12- LUANA DE JESUS OURIQUES

                                                                  ANEXO II

CRONOGRAMA

CARGO N. DE

VAGAS

DATA HORÁRIO

MONITOR ESCOLAR

03 04/02/2022 9H

Google meet

https://meet.google.com/bpp-

oamp-fvn

SEGUNDO PROFESSOR

89 04/02/2022 9H

Google meet

https://meet.google.com/bpp-

oamp-fvn

PROFESSOR DE LIBRAS 01 04/02/2022 9H

Google meet

https://meet.google.com/svw-

rghm-ups

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

8

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br